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 СКОКНЕТЕ ДО ЛОНДОН!

ПЕРИОД НА КВАЛИФИКАЦИЈА 
1 септември - 30 ноември 2023 год. 

ЛОНДОН ВЕ ВИКА!
Развивајте го Вашиот бизнис 
и заработете неповторливо 
доживување за две лица во Лондон.
КОЈ МОЖЕ ДА УЧЕСТВУВА?
Може да учествуваат сите сопственици на Форевер 
бизнис од Европа кои ќе ги исполнат условите за 
квалификација во периодот  1 септември–30 ноември 
2023 год.

KAKO ДА СЕ КВАЛИФИКУВАТЕ?
Реализирајте најмалку 45 нови бодови, спонзорирајте 
најмалку ДВА нови Асистент Супервизори и бидете 
активни со 4 б. Започнете да зборувате со повеќе луѓе и 
фокусирајте сѐ на градењето на нови лидери во Вашиот 
тим!

ШТО ЌЕ ДОБИЕТЕ?
Вие и Вашиот гостин ќе можете да уживате во 
специјалната посета на Лондон! Добивате две ноќевања 
во хотел за две лица (2-4 февруари 2024 год.) и по 150 
евра за транспортни трошоци по лице. Ќе учествувате на 
ексклузивна забава за квалификантите, Ден на успехот 
на Форевер Велика Британија и специјална обука. 

Програмата за стимулирање „Скокнете до Лондон“ е предвидена да го поддржи Вашиот бизнис и да го награди Вашиот труд, основан на совесно спонзорирање, купување и продажба 
на производи во согласност со маркетинг планот и Деловната политика на Форевер Ливинг Продактс, согласно со етичкиот кодекс за поведение (споменат во Деловната политика 
на компанијата). За да се кваликуваат во програмата, сите сопственици на Форевер бизнис (СФБ) треба да ги исполнат следните барања: 1) да реализираат  45 и повеќе нови бодови; 
2) да спонзорираат најмалку два нови Асистент Супервизори; 3) да бидат активни со 4 б. секој од месеците во периодот на квалификација; 4) да не ја нарушуваат Деловната политика 
до моментот на доделување на наградата. Сите квалификанти ќе добијат патување за две лица до Лондон во 2024 год., кое вклучува 2 ноќевања, 150 евра за транспортни трошоци 
по лице, ексклузивна забава за квалификантите и учество на Ден на успехот на Форевер Велика Британија и специјална обука. ФЛП го задржува правото да не ја додели  наградата 
додека не се воспостави целосно усогласување со правилата на програмата и Деловната политика на компанијата. ФЛП го задржува правото да го дисквалификува секој СФБ за кого 
ќе утврди дека направил спонзорирање, купување и/или продажба на производи спротивно на Деловната политика или на сомнителен начин. Вредноста на која било од  наградите 
во оваа програма може да се смета за даночен приход на квалификуваниот СФБ и сите ангажмани во однос на декларирање и плаќање на соодветните даноци во овој поглед се од-
говорност единствено на сопственикот на Форевер бизнис кој ја заработил наградата. Сите награди ќе бидат доделени како што е наведено по дискреционо право на Форевер Ливинг 
Продактс и не можат да бидат отстапени или заменети за паричен еквивалент. ФЛП не дава гаранција за доход или успех. Секој успех зависи од трудот, ангажираноста, способности-
те и лидерските вештини на секој СФБ. Ве молиме да се запознаете со Изјавата за доходите на https://foreverliving.com/bgr/bg-bg/income-disclosure. ФЛП го задржува правото да ги 
толкува правилата и да ги додели наградите од оваа програма по сопствено убедување и сите одлуки во врска со неа ќе бидат конечни.
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